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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/otwieracz-z-magnesem-inspirowanie-tworczoscia-v-van-gogh-carmani-

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekcji

Opis produktu

p-36132.html

Otwieracz z magnesem - inspirowanie
tworczosciag V. van Gogh (CARMANI)

11,00 zt
Dostepny

3 dni

125-2006
5905450822262
5.6cm

Van Gogh collection

Okragty otwieracz do butelek z magnesem, dzieki ktéremu mozemy przyczepi¢ go do metalowych powierzchni i jest zawsze
pod reka. Okragty otwieracz do butelek z magnesem, dzieki ktéremu mozemy przyczepi¢ go do metalowych powierzchni.
Jednoczesnie jest to praktyczny drobiazg do otwierania i elegancka dekoracja, ktéra moze przyozdobi¢ nasza lodéwke.

Srednica: 56mm.

wygenerowano w programie shopGold


https://abrakadabra.shop.pl/otwieracz-z-magnesem-inspirowanie-tworczoscia-v-van-gogh-carmani-p-36132.html
https://abrakadabra.shop.pl/otwieracz-z-magnesem-inspirowanie-tworczoscia-v-van-gogh-carmani-p-36132.html
http://www.tcpdf.org

